
特定原材料 7品目（アレルギー表示義務品目） 特定原材料に準ずるもの 21品目（アレルギー表示推奨品目）

メニュー名 小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに いくら あわび オレンジ いか ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ アーモンド

醤油ラーメン ○ ○ 〇 ○ ○ ○
うまみ醤油ラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○
スペシャル醤油ラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
ピリごまラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○
みそラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
みそぴりごまラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
金ごまラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
汁なし担々麵 ○ ○ ○ ○ ○ ○
塩ラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
冷麺 ○ ○ ○ ○ ○ ○
ざるラーメン（ごまだれ） ○ ○ ○ ○
ざるラーメン（和風） ○ ○ ○ ○
冷やしぴりごまラーメン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
トッピングチャーシュー ○ ○ ○

トッピング味付けたまご ○ ○ 〇 ○ 〇

トッピングメンマ ○ ○ ○ ○ ○

トッピングバター ○

トッピングもやし

トッピングわかめ

トッピングコーン

トッピングねぎ

替え玉（みそラーメン） 〇 〇 〇 〇 〇

替え玉（みそラーメン以外） 〇 〇 〇

餃子 ○ 〇 ○ ○ ○ ○ 〇

揚げ餃子 ○ 〇 ○ ○ ○ ○ 〇

揚げ餃子カリビアン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

餃子たれ ○ ○ ○

カリビアンソース

しゅうまい ○ ○ ○ ○ ○ ○

しゅうまいタレ ○ ○ ○

とり唐揚げ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇

梅げんこつおにぎり ○ ○ ○

わかめげんこつおにぎり ○ ○ ○

金ごま昆布げんこつおにぎり ○ ○ ○ ○ ○ ○

チャーシューげんこつおにぎり ○ ○ ○ ○ ○

チャーハン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

チャーシューまぜご飯 ○ ○ ○

ライス　（昆布佃煮 付き） ○ ○ ○

昆布佃煮 ○ ○ ○

セット餃子 (ライス・昆布佃煮 付き) ○ 〇 ○ ○ 〇 ○ 〇

セットチャーハン ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○

セットチャーシューまぜご飯 ○ ○ ○

セット唐揚げ (ライス・昆布佃煮 付き) ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○

お子様セット ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

お子様セットＢ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ソフトクリームコーン ○

ソフトクリームカップ ○

ごまドレッシング ○ ○ ○ ○

青シソドレッシング ○ ○ ○

揚げにんにく ○ ○

穂先メンマ ○ ○ ○ ○

自家製ラー油　夕焼けしぼり ○ ○

独歩ビール　デュンケル

独歩び―ル　雄町米ラガー

使用なし

使用なし

使用なし


